3. Col. 

mamus. Prohibentes ne quis in posterum ecclesiam 
zwetlensem audeat quomodolibet perturbare. Datum 
in Zwetel anno domini m? ec? nonagesimo quinto in die 
omnium sanctorum. 

Antequam bunc librum secundum finiamus mortem 
lamentabilem illustrissimi regis Bohemie Otackari de- 
scribamus. Qui regi Romanorum Rvdolfo se opposuit et 
exercitum congregaturus in cenobium zwetlense per- 
uenit, dominoque Ebroni abbati et monasterio zwetlensi 
multa bona promisit si ab hostibus uictor in pace rediret, 
vitamque tunc temporis non finiret. In hac mora ciui- 
tatem zwetlensem destruere voluit sed dominus Ebro 
abbas zwetlensis et conuentus ab hac re precibus eum 
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obnixis probibuit. Attamen »wetlense cenobium graue 
dampnum ab exereitu eiusdem regis in grangijs et alijs 
possessionibus pertulit. Inter cetera autem priuilegia et 
beneficia que idem illustris rex menasterio nostro con- 
tulit vnum priuilegium quod ante plvres annos nobis de- 
dit super relaxatione mutte in Horen ciuitete in districtu 
Pevehreich tale fuit. 

Othacharus dei gratia dux Austrie et marchio Mo- 
rauie iudici et mutarijs siue telonearijs in Hurn et om- 
nibus hanc literam inspeeturis per Austriam gratiam 
suam et omne bonum. Seire volumus vniuersos quod 
nos sieut principali congruit gratie dileelis nobis venera- 
bili abbati et fratribus claustri de Zwetel quos in nostram 
specialem tutelam recepimus, eam gratiam quam a no- 
stris hactenus habuerunt predecessoribus videlicet non 
soluendi aliquam mutam uel theloneum in Horen quibus- 
eumque de ipsorum curribus oneratis, libertatis eis ple- 
Bariam concedimus potestatem , uolentes eam ab omni- 
bus inuiolabiliter obseruari, alioquin contradictores huius 
nostre concessionis indignationem nostram se nouerint 
iucurrisse. Datum in eastris ante Weikendorf duodecimo 
kalend. Octobris anno m? cc? lup? 

Cum idem illustris rex Otakarus Bobemie cum rege 57^ 
Romanorum Rvdolfo congressurus exercitum suum iuxta !. Col. 
fluuium Marchiam conduxisset et e contrario Romanorum 
rex Rvdolfus suum exercitum congregasset nin ipsa co- 
gressione prelij ceeidit illustris rex Bohemie Otakarus et 
cum ipso multi de eius exercitu sunt oceisi. Prelium 
autem faetum est inter hos vtrosque reges anno domini 
m’ cc? lxxvuj? videlicet vj? kalend. Septembris, que ka- 
lende tunc temporis in sexta feria habebantur. Ex parte 
autem regis Romanorum Rvdelfi eecidit dominus Albero 
frater domini Levtoldi de Chvnnring nostri fidelissimi 
fvndatoris, Sed ex parte regis Bobemie Otakari non 
solum multi sunt oecisi, verum etiam multi eaptiuati 
multi etiam in aqua Marebia sunt submersi, vnde quia 
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de exitu vite Otackari regis Bobemie hic pro parte de- 
scripsimus secundo libello buius operis de fundatoribus 
et benefactoribus finem damus.